关于召开广东省医学会儿科学分会第十七届第二次全体委员扩大会议

的通知

各有关单位:

 我会定于 2022年 7月 8日在广州市召开广东省医学会儿科学分会第十七届第二次

全体委员扩大会议。具体通知如下：

一、会议时间：2022 年 7 月 8 日(星期五)下午 5:00-6:30。

二、会议地点：广州越秀国际会议中心 6 楼 602AB 厅。

三、参会人员：儿科学分会全体委员（含顾问）、各学组组长（筹备），基层

工作委员会主任、执行主任（筹备），分会秘书。

 四、会议内容：1、签到、点名；2、汇报年会投稿等筹备事宜；3、分会工

作总结与计划；4、其他。

 五、联系人：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰:18620148665，

吴泽辉:13826110406。2、广东省医学会儿科学分会秘书、广东省人民医院 郭予雄:

13423661583；广州市妇女儿童医疗中心 张旭:18902268603；中山大学附属第一医院

裴瑜馨:13751798071。

 会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准，请做

好个人防护措施，出示 48 小时核酸阴性证明、佩戴口罩、参会胸牌进入会场。

附件：广东省医学会儿科学分会第十七届委员会名单

广东省医学会

二〇二二年六月二十日

顾　问：

主任委员：

前任主任委员：

候任主任委员：

副主任委员：

黄为民　于　力　王　波　何少茹

张智伟

龚四堂

蒋小云

邹小兵　文飞球　周敦华　陈德晖　孙良忠　罗先琼　任广立　徐　翼

王丽娜　林明祥

委员（以姓氏拼音先后为序）

白玉新　蔡晓华　陈　纯　陈凤喜　陈观伟　陈惠芹　陈日玲　陈智锋　程道猛　戴怡蘅

邓筹芬　董国庆　范　星　方　文　冯晓勤　耿岚岚　郭予雄　郝　虎　黄礼彬　黄绍梅

江　华　江莲英　蒋苏华　孔卫乾　赖永艺　兰和魁　黎　阳　李　薇　李易娟　栗金亮

梁立阳　廖友明　林春繁　林冬云　刘郴州　刘慧贤　刘金辉　刘启乐　刘四喜　刘玉梅

刘远锋　骆庆明　孟翠萍　彭秋莹　彭　升　钱旭光　覃立刚　谭志勇　王鸿武　王文建

吴北燕　武志远　肖志刚　徐明国　许　华　闫炜炜　颜永萍　杨　军　杨东新　杨京华

杨　军　于生友　余韶卫　袁宝莉　袁慧珍　张　成　张敏慧　张蔚起　张旭东　张翼鷟

张煜华　赵　方　郑方芳　钟柏茂　钟　山　周清华　周　涛　周新龙　朱炜春　邹亚伟

常务委员（以姓氏拼音先后为序）

陈红武　戴洪法　邓皓辉　方建培　郭小玲　黄宇戈　李　博　李　宏　林　广　林广裕

林霓阳　刘　丽　刘志刚　马　廉　孟　琼　聂　川  欧阳培元  宋元宗　王　斌　王桂兰

吴　繁　肖小兵　谢　鹤　谢彦奇　杨　敏　余慕雪　余　蓉　张又祥

广东省医学会儿科学分会第十七届专业学组组长（以姓氏拼音先后为序）

陈德晖　邓　力　耿岚岚　郭予雄　何少茹　蒋小云　梁会营　廖建湘　林　艳　刘　丽

王树水　吴婕翎　徐　翼　杨　军　杨斌让　周敦华

秘书

张　旭　裴瑜馨　郭予雄

广东省医学会儿科学分会第十七届委员会

附件

	广东省医学会儿科学分会第十七届第二次全体委员扩大会议的通知
	委员表